РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2022 г.                                       № 78.10/31-П                          х. Почтовый

О заключении Трудового договора «Эффективного контракта»

с руководителем муниципального бюджетного учреждения
«Почтовский сельский дом культуры»
       На основании Трудового кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Почтовское сельское поселение», решения Собрания депутатов Почтовского сельского поселения от 06.10.2021 г. № 9 «О назначении на должность главы Администрации Почтовского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Заключить  Трудовой договор «Эффективный контракт» с руководителем Муниципального бюджетного учреждения  «Почтовский сельский дом культуры» Каменной Ниной Николаевной, с 20.05.2022 года на срок полномочий Главы Администрации Почтовского сельского поселения.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Почтовского сельского поселения

С постановлением ознакомлена:

_____________Н.Н. Каменная

О.Н. Зубкова